様式第 1号(要綱第 6条関係)

小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金交付申請書

令和○年○○月○○日

  小浜市長    様

              （申請者）

住所   小浜市○○ □□－△△

氏名又は法人名  ○○ ○○  印

 小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり

申請します。

補助年度

令和○年度

補助金等の名称

小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金

補助金等申請額

 １００，０００ 円

住所又は事業

所の所在地

〒９１７－８５８５

小浜市○○ □□－△△

氏名又は法人

（事業所）名
 ○○ ○○

設置場所

☑住所地と同一

□その他（小浜市                      ）

設置予定日  令和○ 年 □□ 月 △△ 日

購入及び設置

費用
 ５００，０００ 円（税込）

添付書類

1,事業計画書(様式第 2号)  2, 収支予算書(様式第 3号)

3,個人情報の取り扱いに関する同意書(様式第 4号)

4,設置に要する費用の内訳が記載された見積書等の写し

5,設置する機器のカタログ、仕様書等  6,設置建物の位置図

7,その他市長が必要と認める書類

※担当課所見(申請人において記入しないこと)

obm12014
タイプライタ
記載例

obm12014
タイプライタ
住所・氏名を記入し、押印をしてください。
※法人の場合は代表者印を押印ください。

obm12014
タイプライタ
新築住宅への設置など、現住所と設置場所が異なる場合はその他にチェックし、設置場所の住所を記入してください。

obm12014
タイプライタ
購入・設置費用(総額)
を記入してください。

obm12014
タイプライタ
購入・設置費用(総額)の1/3(上限10万円)が申請額です。

obm12014
矢印

obm12014
矢印

obm12014
矢印

obm12014
矢印

様式第 2号(規則第 4条関係)

事 業 計 画 書

事 業 種 目 金 額 事 業 内 容

薪ストーブ購入設置費 500,000 円 自宅に薪ストーブを設置する

obm12014
矢印

obm12014
タイプライタ
記載例

様式第 3号(規則第 4条関係)

収 支 予 算 書

収入の部

科 目 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘 要

市 補 助 金 100,000 円

自 己 資 金 400,000 円

収 入 合 計 500,000 円

支出の部

科 目 本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘 要

薪ストーブ購入設置費 500,000 円

支 出 合 計 500,000 円

obm12014
タイプライタ
購入・設置費用(総額)内訳を記入してください。

obm12014
矢印

obm12014
タイプライタ
記載例

様式 4号（要綱第 6条関係）

個人情報の取り扱いに関する同意書

私の住民基本台帳の登録状況および市税等の納付状況について、市農林水産課が、市

関係課から情報を得ることについて同意します。

（署名欄） ○○ ○○  ㊞

以下余白

obm12014
タイプライタ
記載例

様式第 8号(要綱第 10条関係)

小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金設置完了報告書

令和○年○○月○○日

  小浜市長    様

                  （報告者）

住所   小浜市○○ □□－△△

氏名又は法人名  ○○ ○○  印

  年  月  日付けで交付決定を受けた小浜市木質バイオマス利用機器設置補助

金について、下記のとおり、設置が完了しましたので、小浜市木質バイオマス利用機器

設置補助金交付要綱第１０条の規程により、次のとおり報告します。

補助年度

令和○年度

補助金等の名称

小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金

補助金等申請額

 １００，０００ 円

設置完了

年月日
 令和○年○○月○○日

補助金交付

決定額
 １００，０００ 円

添付書類

 1 収支決算書(様式第 9号)

 2 設置の詳細が分かる書類（設置に係る契約書や領収書の写し）

 3 設置工事着手前の機器本体の設置箇所および住宅等の外観並びに設置後の機器本

体の設置箇所および煙突の写った住宅等の外観等のカラー写真（新築住宅の場合

は不要）

 4 その他市長が必要と認める書類

obm12014
タイプライタ
記載例

様式第 9号(規則第 11条関係)

収 支 決 算 書

令和○年○○月○○日

  小浜市長    様

住所   小浜市○○ □□－△△

                   氏名又は法人名  ○○ ○○  印

 小浜市木質バイオマス利用機器設置補助金に係る収支決算書を、小浜市補助金等交付規

則第 11条の規定により、次のとおり提出します。

収 入 の 部

科 目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 摘 要

市 補 助 金 100,000 円 100,000 円

自 己 資 金 400,000 円 400,000 円

収 入 合 計 500,000 円 500,000 円

支 出 の 部

科 目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 摘 要

薪ストーブ購入設置費 500,000 円 500,000 円

支 出 合 計 500,000 円 500,000 円

obm12014
タイプライタ
申請書に記入した購入・設置費用を予算額、実際に支払った金額を決算額の欄にそれぞれ記入してください。

obm12014
矢印

obm12014
矢印

obm12014
タイプライタ
記載例